
Online zadávání přihlášek 2013

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Srpen 2013 10:10 - Aktualizováno Středa, 02 Říjen 2013 10:12

Online zadávání přihlášek na VÝSTAVU VYSOČINY BOHDALOV
2013 je zde
  

  

Příjem přihlášek je ukončen. 

  

Zadávání přihlášky pomocí webového formuláře  

Výhody pro vás:

-  Katalog se vytváří online, pokud zadáte přihlášku pomocí tohoto formuláře provede se zápis
přímo do programu výstavy, můžete jej hned zobrazit a zařazení vašich zvířat v katalogu
zkontrolovat.

  

- Uvidíte i zvířata dalších vystavovatelů, pro vystavovatele je zobrazený katalog kompletní
včetně cen prodejních zvířat.

  

- Údaje můžete do uzavření přihlášek editovat, po uzávěrce bude možné editovat jen některé
údaje, např. registrační značky, pohlaví a cenu.

  

- Během zpracování katalogu opět online vidíte i ocenění svých zvířat.

  

- Do pátku 18 hodin můžete i změnit cenu prodejných zvířat např. dle dosaženého ocenění.

  

 1 / 3

vvbohdalov2013/index.php
vvbohdalov2013/index.php


Online zadávání přihlášek 2013

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Srpen 2013 10:10 - Aktualizováno Středa, 02 Říjen 2013 10:12

- Během výstavy zde naleznete i informaci o tom, že vaše zvíře bylo prodáno.

  

- Další novinkou je, že můžete nahrát i obrázek rodokmenu (lze zadat první a druhou stranu
zvlášť)výstavě.

  

- Po uzávěrce přihlášek a zpracování katalogu tj. asi dne 30. 9. 2012 si zde můžete vytisknout
adresky na přepravy,  průkazku vystavovatele, potvrzení přihlášky a pokyny k výstavě případně
k dopravě zvířat.

  

- Pokud si s vyplněním nevíte rady, zašlete přihlášku e-mailem, data zadáme a zašleme vám do
této aplikace přístupové heslo do vašeho profilu. I v tomto případě můžete využít výhody této
aplikace.

  

- I v případě zaslání přihlášky poštou, obdržíte v potvrzení přihlášky přístupové heslo.

  

  

Postřehy a připomínky můžete zaslat na csch@bohdalov.cz .

    

  

Návod jak zadávat data v pdf

  

Vystavovatelé mají možnost zobrazit katalog online ve webovém formuláři.

 2 / 3

mailto:csch@bohdalov.cz
lysa/cvmk2011/jaknato.pdf


Online zadávání přihlášek 2013

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Srpen 2013 10:10 - Aktualizováno Středa, 02 Říjen 2013 10:12

  

  

 3 / 3


